142
DIT

omne p'p' q' dicitur
ſignificat
ſignificat

luceant in firmamento
celi. ⁊ illuminent terram.
Et factum est ita. Fecit quoque deus duo
magna luminaria. Lumi-
nare maius ut preesset di-
ci. ⁊ luminare minus ut pre-
esset nocti. Et stellat. Et po-
suit eas in firmamento celi.
ut lucerent super terram. ⁊ pre-
essent diei ac nocti. ⁊ diui-
derent lucem ac tenebras.
Et uidit deus quod esset bonum.
et factum est uespere ⁊ mane di-
es quartus. Dixit etiam deus.
Pducant aque reptile ani-
me uiuentis. ⁊ uolatile su-
per terram. sub firmamento
celi. Creauit quoque deus cete gran-
dia. ⁊ omnem animam uiuentem
atque motabilem. quam produxe-
rant aque in species suas.
et omne uolatile secundum ge-
nus suum. Et uidit deus quod
esset bonum. benedixit quoque eis
dicens. Crescite ⁊ multipli-
camini. et replete aquas
maris. aues quoque multiplicentur
super terram. Et factum est
uespere ⁊ mane. dies quintus.

27
Dixit quoque deus. Pducatur ter-
ra animam uiuentem in genere
suo. iumenta ⁊ reptalia et
bestias terre secundum species su-
as. Factum quoque est ita. Et fe-
cit deus bestias terre iuxta spe-
cies suas. ⁊ iumenta ⁊ omne
reptile terre in genere suo.
Et uidit deus quod esset bonum. ⁊
ait. faciamus hominem ad yma-
ginem et similitudinem nostram.
et prelo piscibus maris et uo-
labilibus celi. et bestiis uniuersis
terre. omni quoque reptali quod
mouetur in terra. Et crea-
uit deus hominem ad ymaginem
suam. ad ymaginem dei crea-
uit illum. masculum ⁊ femi-
nam creauit eos. Benedixit
quoque illis deus ⁊ ait. Crescite ⁊ mul-
tiplicamini. ⁊ replete terram
et subicite eam. ⁊ dominamini
piscibus maris. et uolabilibus
celi. et uniuersis animantibus
que mouentur super terram.
Dixit quoque deus. Ecce dedi uobis
omnem herbam afferentem
semen super terram. ⁊ uniuersa
ligna que habent in semine.

ad uita
index

ipis sementē generis sui ut
sint uobis in escam ⁊ cuncta
tal aīantibz terre. omīqz uo
lucr celi. ⁊ uniuersil q̄ mo
uentur in terra. ⁊ ī quibz ē
aīa uiuent. ut habeant ad
uestendū. Et factū est ita. Vi
dit qz d̄s cuncta que fecerat.
et erant ualde bona. Et fac
tum est uesp̄e ⁊ mane. di
es sextus. Igitur p̄fecti s̄t
celi ⁊ terra. ⁊ omnis ornat̄
eorz. Compleuit qz d̄s die
septimo opus suum qd̄ fe
cerat. et requieuit die sep
timo ab uniuerso opere qd̄
pattarat. **Quinqz orōnes**
sequētes dicant sine d̄ns uo
biscū. et sine flectam̄ genū.

h̄ dicatur. Oremus. Orō.

Deus qui mirabiliter
creasti hōiem. ⁊ mira
biliter redemisti. da nob̄ q̄s.
contra oblectamenta p̄ci
mentis ratione p̄sistere. ut
meream̄ ad gaudia eterna
p̄uenire. **p̄. lectio sc̄da.**